
Číslo smlouvy Objednatele: 5621053940/2 (ORG 2371)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2128

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Stavební úpravy v DS Okružní, Brno-Lesná“

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
44992785

CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

111246222/0800
Pověřen podpisem tohoto dodatku:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská

třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)

Pověření zaměstnanci:
Ing, Aleš Keller, technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
autorizovaná osoba v oboru pozemních

staveb a samostatný technik střediska realizace pozemních

staveb
(dále jen „Objednatel “)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

II. Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Zastoupený: Ing. Tiborem Vališem, jednatelem společnosti

Se sídlem: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. zn. C 10632



Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo úctu: 372571103/0300 

(dále jen,Zhotovitel)

II. Předmět dodatku
1) Smluvní strany uzavřely dne 20. 10. 2021 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5621053940 

u Objednatele (dále jen „smlouva11), č. 2128 u Zhotovitele, ve znění dodatku č. 1. ze dne 

28.4. 2022.

2) Předmětem dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“) je změna článku 11 Předmět 
smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu Č. 8 ze dne 17. 5. 2022 a změnovém listu č. 10 ze 

dne 3. 6. 2022, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, vícepráce 

v objemu 246 994,50 Kč bez DPH;

- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce^), které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 9 ze dne 17. 5. 2022, a to změna závazku 
zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu - 66 731,73 Kč bez DPH.

3) Předmětem dodatku č. 2 je dále změna ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 
čí. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

I) ČI. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II. 10. tohoto znění:

II. 10. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány 
ve změnovém listu ě. 8 ze dne 17. 5. 2022 a ve změnovém listu č. 10 ze dne 3. 6. 2022.

Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu 
č. 9 ze dne 17. 5. 2022.

2) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

„V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cenď1) 
se sjednává takto:

cena celkem 9 497 451,01 Kč bez DPH“

3) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

„V.3 Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Stránka 2 z 4



Cena za zhotovení stavby dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH

Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 2 celkem bez DPH

9 312 188,24 Kč 

246 994,50 Kč 

-66 731,73 Kč

9 492 451,01 Kč“

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

„V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací 
Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří přílohu její č. 1 a změnovým listem č. 1 ze 

dne 18. 2. 2022, změnovým listem č. 2 ze dne 18. 2. 2022, změnovým listem č. 3 ze dne 15. 2. 
2022, změnovým listem č. 4 ze dne 21, 2. 2022, změnovým listem č. 5 ze dne 16. 3. 2022, 
změnovým listem č. 6 ze dne 22. 3. 2022, změnovým listem č. 7 ze dne 8. 4, 2022, změnovým 

listem č. 8 ze dne 17. 5. 2022, změnovým listem č. 9 ze dne 17. 5. 2022 a změnovým listem 

č. 10 ze dne 3. 6. 2022, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.“

5) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text tohoto znění: 

„Příloha č. 3:

Změnový list č. 8 ze dne 17. 5. 2022 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 9 ze dne 17. 5. 2022 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 10 ze dne 3, 6, 2022 včetně položkového rozpočtu změn“

IV.Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném 
znění v platnosti.

2) Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv 
statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou předmětem 
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy

Stránka 3 z 4



9) Nedílnou součástí dodatku č.2 smlouvy jsou:
Změnový list č. 8 ze dne 17. 5. 2022 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 9 ze dne 17. 5. 2022 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 10 ze dne 3. 6. 2022 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi
č. R8/224dne 15. 6. 2022.

A(, é íúZZ,lO-k' toíZ-V Brně dne V Brně dne

za Zhotovitele
za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Ing. Tibor Vališ
jednatel

Stránka 4 z



Ik v r

PŘÍLOHA Č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: “STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OKRUŽNÍ 29, BRNO -
LESNÁ“ ZL8

ÚSEK: Díl: Díl: 3 R03 Rampy a vnitřní úpravy díl 5 Komunikace_____________

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚVyrovnání terénu pod OIC lávky kamenivem

Zdivo plotové z tvárnic
Zahradní obrubník

OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: vyrovnání terénu pod OK lávky kamenivem, zdivo plotové z tvárnic,
Zahradní obrubník
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP rampa a lávka
ODKAZ NA VÝKRESY: l.NP včetně rampy a lávky č.v . 02 - A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: 03 R 01 Brána, 03 R 03 Rampy a vnitřní úpravy
NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč 0 Kč
151 148,13 Kč
151 148,13 Kč

131 433,16 Kč
131 433,16Kč

19 714,97 Kč
19 714,97 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 17.5.2022

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS DATUM: ÁA ■ $ • Z "L

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:" STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OKRUŽNÍ 29, BRNO - LESNÁ" 8
ÚSEK: Díl: 3 R03 Rampy a vnitřní úpravy díl 5 Komunikace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Vyrovnání terénu pod OK lávky kamenivem
Zdivo plotové z tvárnic
Obrubník zahradní

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: vyrovnání terénu pod OK lávky kamenivem, zdivo plotové
z tvárnic,obrubník
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP rampa a lávka
ODKAZ NA VÝKRESY: 1 .NP včetně rampy a lávky č.v . 02 - A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:,03 R 01 Brána, 03 R 03 Rampy a vnitřní úpravy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po osazení ocelové kce lávky do terénu byl zjištěn výškový nesoulad mezi lávkou a nástupnim
chodníkem tak, aby byly dodrženy sklony dle ČSN. ADP proto navrhnul úpravu vyrovnání
terénu, které toto řeší. Jedná se o rozebrání stávající dlažby, dorovnání výšek, pokládka dlažby.
Součástí je také opěrná zídka a zahradm

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

'ATUM: 17.5.2022



Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - LesnáStavba: 2128 1

DodatekObjekt: 02

Doplnění plochy pod rampou , zídka varianta 2Rozpočet: ZL8

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

131 433,16HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

131 433,16Celkem

Rekapitulace daní

131 433,16 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

19 714,97 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

151 148,13 c z kCena celkem s DPH

17.5.2022dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 2128J - Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - Lesná 
Popis objektu: 02 - Dodatek
Popis rozpočtu: ZL 8 - Doplnění plochy pod rampou , zídka varianta 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

810 986,00Svislé a kompletní konstrukce HSV3

65 980,26 50HSVKomunikace5

11 765,80Doplňující práce na komunikaci HSV91

56 150,60Bourání konstrukcí HSV96

18 998,00 14Přesuny suti a vybouraných hmot HSV97

17 252,06 13HSVStaveništnl přesun hmot99

810 300,44Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

131 433,16 100Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy V DS Okružní , Brno - LesnáS: 2128 1

DodatekO: 02

Doplnění plochy pod rampou , zídka varianta 2R: ZL 8

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
10 986,00Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 350,003,00000 2 450,00Zdivo plot,tvárnice oboust.št(p,bet.zálivka,tl.190 tvárnice v 
barvé přírodní, štípané oboustranně

m230 345231121RT1

Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm 6,00000 606,00 3 636,0031 345232121R00 m

65 980,26Díl: 5 Komunikace
6 102,3650,60Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 120,600004 113106231R00

13 688,10120,60000 113,50Podklad pod dlažbu z štěrkodrli tl.do 10 cm m2451577977R004
6 633,00m2 603,00000 11,00Příplatek za každý další 1 cm štérkodrti nad 10 cm451579977R005

278,50 33 587,10Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 120,600006 596215021R00
5 969,70247,5024,12000596291111R00 Řezáni zámkové dlažby tl, 60 mm7 m

0,00 0,00Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 120,600008 5924502OR

1 765,80Doplňující práce na komunikaciDii: 91
163,00 978,006,00000Osazeni záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou9 916561111R00 m

183,903 065,00Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,06000918101111R0010
603,90Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 6,60000 91,5011 59217335R

6150,60Bourání konstrukcíDíl: 96
6 150,60m2 120,60000 51,0012 979054441R00 Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým

18 998,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: 97
27,14000 700,00 18 998,00Nakládáni vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t13 979087213R00

17 252,06Staveništní přesun hmotDíl: 99
51 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 61,61449 280,00 17 252,06

10 300,44Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
9 266,6027,13500 341,50Vnitrostaveništnl doprava suli do 10 m t15 979082111R00
1 033,8427,13500 38,10Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t16 979082121R00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



li
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: “STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OKRUŽNÍ 29, BRNO -
LESNÁ“

ÚSEK: Díl: 3 R03 Rampy a vnitrní úpravy 3 Svislé kcc ,767 Zámečnické

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

ZL9

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Odpočet za osazení a dodání palisády
Odpočet za stěhování nábytku
Odpočet za výztuž helikální

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet za neprovedené práce: 1) Osazení a dodání palisády,2)
stěhování nábytku a zpětné montáže , 3) dodání a montáž výztuže helikální

DOTČENÉ MÍSTO: l.NP rampa a lávka
ODKAZ NA VÝKRESY: 1 .NP včetně rampy a lávky č.v . 02 - A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: 03 R 03 Rampy a vnitřní úpravy
NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
- 66 731,73 Kč

DPH Cena s DPH
-76 741,49 Kč

0 Kč
-76 74! ,49 Kč

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

-10 009,76 Kč
0 Kč 0 Kč

- 66 731,73 Kč -10 009,76 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 17.5.2022

VYJÁDŘENÍ: Z\W

ÁAiM-LOD: PODPIS; DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-ťll



Ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:" STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OKRUŽNÍ 29, BRNO - LESNÁ" 9
ÚSEK:Díl:3 R03 Rampy 3 Svislé kce , 94 Lešení ,767 Zámečnické

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet za osazení a dodání palisády
Odpočet za stěhování nábytku
Odpočet za výztuž helikální

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet za neprovedené práce: 1) Osazení a dodání palisády, 2) stěhování
nábytku a zpětné montáže ,3) dodání a montáž výztuže helikální
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP rampa a lávka
ODKAZ NA VÝKRESY: 1 .NP včetně rampy a lávky č.v . 02 - A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: 03 R 03 Rampy a vnitřní úpravy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší odpočty za neprovedené práce: 1) Osazení a dodání palisády se neprovádělo z
důvodu záměny palisády za obrubníky. 2) Stěhování nábytku se neprovádělo z důvodu zajištění
stěhování uživatelem. 3) Helikální výztuž se neprováděla , protože dveře které se mají dle PD
rozšiřovat na 900mm již tuto šířku mají a nebude se otvor vyztužovat.

DATUM: 6.6.2022POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNď ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO'ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:



Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - Lesná2128 1Stavba;

DodatekObjekt: 02

Odpočty za neprovedené práceZL9Rozpočet:

IČO;Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-53 833,90HSV

-12 897,83PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-66 731,73Celkem

Rekapitulace daní

-66 731,73 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-10 009,76 CZK15 %Snížená DPH

CZK21 %Základ pro základní DPH

CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-76 741,49 c z kCena celkem s DPH

6.6.2022dnev

Za objednatelelotovitele.a z

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 2128_1 - Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - Lesná
Popis objektu: 02 - Dodatek
Popis rozpočtu: ZL 9 - Odpočty za neprovedené práce

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Svistě a kompletní konstrukce HSV -20 549,41 313

-31 800,00 48Lešení a stavební výtahy HSV94

-1 484,49 2Staveništní přesun hmot HSV99

-12 897,83 19Konstrukce zámečnické PSV767

-66 731,73 100Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - LesnáS: 2128 1

DodatekO: 02

Odpočty za neprovedené práce2L9R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
-20 549,41Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Osazeni betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm -5,40000 1 500,00 -8 100,0028 338920023R00 m

kus -33,64706 370,00 -12 449,4129 59228415R Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x120 cm

-31 800,00Lešení a stavební výtahyDíl: 94
h -90,00000 300,00 -27 000,0053 9Q0R00 stěhování stávajícího nábytku a zpětná montáž

h -16,00000 300,00 -4 800,0054 900R00 stěhováni stávajícího nábytku a zpětná montáž

StaveniŠtní přesun hmot -1 484,49Díl: 99
‘ '68 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m -4,12359 360,00 -1 484,49

Konstrukce zámečnické -12 897,83Díl: 767
Výztuž helikálnl 1 x D 6 mm, drážka, ZB Helibar 1 x D 6 
mm, P v tahu 1212 MPa, drážka, ŽB

-2,70000 4 725,00 -12 757,50380941212RT392 m

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -127,57500 1,10 -140,3398 998767201R00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Ik V t

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: “STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTE OKRUŽNÍ 29, BRNO -
LESNÁ“ ZL10

USEK: Pil: 3 R03 Rampy a vnitřní úpravy ,767 Zámečnické konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C. 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚVýroba a montáž pororoštů

( chybějící množství hmotnosti ve VV oproti skutečnosti)

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o DATUM:
FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výroba a montáž pororoštů ( chybějící množství hmotnosti ve VV
oproti skutečnosti)

DOTČENÉ MÍSTO: l.NP rampa a lávka
ODKAZ NA VÝKRESY: 1 ,NP včetně rampy a lávky č.v . 02 - A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: 03 R 03 Rampy a vnitrní úpravy
NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

0 KČ
115 561,34 Kč
115 561S34KČ

Cena s DPHDPH
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

0 KČ
17 334,20 Kč
17 334,20 Kč

0 KČ
132 895,54 Kč
132 895,54 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 3.6.2022

VYJÁDŘENI: AYp

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚM00-0!



1
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:" STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OKRUŽNÍ 29, BRNO - LESNÁ" 10
ÚSEK:Díl: 3 R03 Rampy a vnitřní úpravy ,767 Zámečnické konstrukce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výroba a montáž pororoštů
( chybějící množství ve VV oproti skutečnosti)

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výroba a montáž pororoštů chybějících ve VV oproti skutečnosti
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP rampa a lávka
ODKAZ NA VÝKRESY: 1 ,NP včetně rampy a lávlcy č.v . 02 - A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:, 03 R 03 Rampy a vnitřní úpravy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší chybějící množství hmotnosti pororoštů ve výkazu výměr.

DATUM: 3.6.2022POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N Z KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚJ' PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

7



Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - Lesná2128 1Stavba:

DodatekObjekt: 02

Chybějící hmotnost pororoštůRozpočet: ZL10

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

115 561,34PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

115 561,34Celkem

Rekapitulace daní

115 561,34 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

17 334,20 CZK15 %Snížená DPH

CZK21 %Základ pro základní DPH

CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

132 895,54 c z kCena celkem s DPH

6.6.2022dnev

Za objednateleZa zhoto\ itele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 2128_1 - Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - Lesná
Popis objektu: 02 - Dodatek
Popis rozpočtu: ZL10 - Chybějící hmotnost pororoštů

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

100115 561,34Konstrukce zámečnické PSV767

100115 561,34Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 2128 1 Stavební úpravy V DS Okružní, Brno - Lesná

DodatekO: 02

R: ZL10 Chybějící hmotnost pororoštů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 115 661,34,

96 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 752,00000 152,00 114 304,00
98 990767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 143,04000 1,10 1 257,34

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


